



# ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

#### Chairman's Message

During the FY 2013-14 KSPHC posted a turnover of Rs.282.74 Cr. as against Rs.160.78 Cr in the previous year. KSPHC has constructed and handed over 756 buildings (675 Residential and 81 Non-residential buildings) during the Financial year as against 628 buildings (580 residential and 49 non residential) during the previous year.

Police Gruha 2020: In the 1st phase, the tenders of 21 packages for construction of 2786 quarters have been finalized and works are under progress.

# Dr. B.E. Umapathy, IPS



ಡಾ. ಬಿ.ಇ. ಉಮಾಪತಿ, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

## ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸಂದೇಶ

2013-14 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಕ.ರಾ. ಪೊ.ಗ್ನ.ನಿ.ನಿ.ನಿವು ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ರೂ.160.78 ಕೋಟ ವಹಿವಾಟನ್ನು ಮೀರಿ ರೂ.282.74 ಕೋಟಿಗಳ ವ ಹಿ ವಾಟು ನ್ಡೆಸಿದೆ. ಕ.ರಾ.ಮೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿವು ಪ್ರಸಕ್ತ ಆರ್ಥಿಕ <mark>ವರ್ಷದಲ್ಲಿ</mark> 756 ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು (675 ವಸತಿಗೃಹಗಳು ಮತ್ತು 81 ವಸತಿಯೇತರ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು) ನಿರ್ಮಿಸಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿದೆ. ಕಳೆದ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ 628 ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು (580 ವಸತಿಗೃಹಗಳು ಮತ್ತು 49 ವಸತಿಯೇತರ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು) ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಪೊಲೀಸ್ ಗೃಹ 2020: ಈ ಯೋಜನೆಯ ಮೊದಲನೆಯ ಹಂತವಾಗಿ 21 ಪ್ಯಾಕೇಜ್ಗಳ <mark>ಟೆಂಡರ್ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದ್ದು, 2786 ವಸತಿ ಗೃ</mark>ಹಗಳ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿವೆ.

## Managing Director's Message

In June 2014, KSPHC turned 29 years. This organization which was slated for closure in the year 2000 has risen like a phoenix, it has grown from a meagre Rs.6 Cr. turnover company in the Financial Year 2000-01 to over Rs.282 Cr. turnover Company during the Financial Year 2013-14 and constructed close to 25,000 residential and non-residential buildings.

I have great current and future plans for KSPHC and wish to take it to greater heights in the near future. This is possible with the continued support of every member of KSPHC's professional, experienced and highly motivated Team. KSPHC has taken up the task of building I I,000 Police Quarters for Police Constables in 3 years for which, whole hearted co-operation from unit officers is required.

#### Shri. Seemant Kumar Singh, IPS IGP & Executive Director & Managing Director (addl charge)



ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಮೊ.ಸೇ. ಮೊಅೀನ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಹೆಚ್ಚುವಲಿ ಪ್ರಭಾರ)

## ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಂದೇಶ

ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ.ವು ಜೂನ್ 2014ಕ್ಕೆ 29 ನೇ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕಾಲಿಟ್ಟಿತು. 2000ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮುಚ್ಚಿಹೋಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಬಿಂಬಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಫೀನಿಕ್ಸ್ ನಂತೆ ಮೇಲೆದ್ದು ಬಂದಿದ್ದು, 2000–01ನೇ ಇಸವಿಯಲ್ಲಿ ರೂ.6 ಕೋಟಿಯ ಅತ್ಯಲ್ಪ ವಹಿವಾಟಿನಿಂದ 2013–14ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ರೂ.282 ಕೋಟಿಯ ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹೊಂದಿದ್ದು ಸರಿಸುಮಾರು 25,000 ವಸತಿ ಮತ್ತು ವಸತಿಯೇತರ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿದೆ.

ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಅತಿ ಶೀಘ್ರದಲ್ಲೇ ಉನ್ನತ ಮಟ್ಟಕ್ಕೆ ಕೊಂಡೊಯ್ಯುವ ಸದ್ಯದ ಮತ್ತು ಭವಿಷ್ಯದ ಉತ್ತಮ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ನಾನು ಹೊಂದಿದ್ದೇನೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವೃತ್ತಿಪರ, ಅನುಭವಿ, ಕ್ರಿಯಾಶೀಲ ತಂಡದ ನಿರಂತರ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹದಿಂದ ಇದು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿವು 11,000 ಪೊಲೀಸ್ ಕಾನ್ ಸ್ಟೇಬಲ್ ಗಳ ವಸತಿ ಗೃಹಗಳನ್ನು ಮೂರು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ತುಂಬುಹೃದಯದ ಪ್ರೊತ್ಸಾಹದ ಅವಶ್ಯಕತೆಯಿದೆ.



ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

# Inauguration of KSRP Training School, Kangarali, Belgaum



Shri Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister taking guard of honour during the inauguration of KSRP Training School at Kangarali, Belgaum on 12.09.2014 in the presence of Hon'ble Home Minister Shri. K.J. George, Shri. Kempaiah, Advisor to Home Minister, Shri. Lalrokhuma Pachau, IPS, DG&IGP, Karnataka State, Shri. Seemant Kumar Singh, IPS, IGP & MD, KSPHC and other delegates.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯನವರು, 12.09.2014 ರಂದು ಬೆಳಗಾಂನ ಕಂಗ್ರಾಳಿಯಲ್ಲಿರುವ KSRP ತರಬೇತಿ ಶಾಲೆಯ ಉದ್ಘಾಟನೆ ವೇಳೆ ಗೌರವ ವಂದನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದರು. ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್, ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ, ಗೃಹ ಸಚಿವರ ಸಲಹೇಗಾರರು, ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ ರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. DG&IGP ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ. ಮತ್ತು ಇತರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.



ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

# **Inauguration of KPA Admin Block, Mysore**



Shri Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister inaugurated the KPA Administrative Block on 6.09.2014 in the presence of Hon'ble Home Minister Shri. K.J. George, Shri. Kempaiah, Advisor to Home Minister, Shri. Lalrokhuma Pachau, IPS, DG&IGP, Karnataka State, Shri. Seemant Kumar Singh, IPS, IGP and MD, KSPHC and other delegates.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯನವರು ದಿನಾಂಕ 06.09.2014 ರಂದು ಕೆ.ಪಿ.ಎ. ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ ಉದ್ಘಾಟನೆ ನೆರವೇರಿಸಿದರು. ಉದ್ಘಾಟನೆ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್, ಗೃಹ ಸಚಿವರ ಸಲಹೆಗಾರರಾದ ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯರವರು, ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ ರೋಖುಮಾ ಪಚುವೋ, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. DG&IGP, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಮೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.



ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

# Inauguration of Nagamangala Police Station, Mandya



Hon'ble Home Minister Shri. K.J. George inaugurated the Nagamangala Police Station in Mandya on 09.09.2014 in the presence of Shri. Lalrokhuma Pachau, IPS, DG&IGP, Karnataka State, Shri. Seemanth Kumar Singh, IPS, IGP and MD, KSPHC and other delegates.

ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್ ರವರು 09.09.2014 ರಂದು ಮಂಡ್ಯದ ನಾಗಮಂಗಲ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ ರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. DG&IGP, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ. ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.





ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

# Inauguration of Halgur Police Station, Mandya



Hon'ble Home Minister Shri. K.J. George inaugurated the Halgur Police Station in Mandya on 09.09.2014 in the presence of Shri. Lalrokhuma Pachau, IPS, DG&IGP, Karnataka State, Shri. Seemanth Kumar Singh, IPS, IGP and MD, KSPHC. and other delegates.

ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್ ರವರು 09.09.2014 ರಂದು ಮಂಡ್ಯದ ಹಲಗೂರಿನ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ ರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. DG&IGP, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ. ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.





ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

# The I 50th Board Meeting & 29th AGM

The I50th Board Meeting and 29th AGM were held on 23.9. 2014, it was chaired by , Shri H C Kishore Chandra, IPS, ADGP-L&O and attended by the following directors of KSPHC, Sri.Praveen Sood, IPS, ADGP-Principal Secretary to Government (PCAS)Home Department, Sri.Seemant Kumar Singh, IPS, IGP and MD, KSPHC, Shri N G Jagannath, Deputy Secretary to Government, Finance Department, Shri S V Kamat, Nominee of Hudco, Shri T N Chikkarayappa, Secretary to Govt (PWD).

150ನೇ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ಮತ್ತು 29ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ದಿನಾಂಕ 23.09.2014ರಂದು ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಇದರಲ್ಲಿ ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ದ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಸಿ. ಕಿಶೋರ್ ಚಂದ್ರ, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಎಡಿಜಿಪಿ – ಎಲ್ಮತ್ತು ಒ, ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಸೂದ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಎಡಿಜಿಪಿ – ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಪಿಸಿಎಎಸ್) ಗೃಹ ಇಲಾಖೆ, ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ, ಐ.ಜಿ.ಪಿ&ಎಂ.ಡಿ, ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ., ಶ್ರೀ ಎನ್.ಜಿ. ಜಗನ್ನಾಥ್, ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ, ಶ್ರೀ ಎಸ್.ವಿ. ಕಾಮತ್, ಹುಡ್ಕೋದ ಪ್ರತಿನಿಧಿ, ಶ್ರೀ ಟಿ.ಎನ್. ಚಿಕ್ಕರಾಯಪ್ಪ, ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, (ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ) ರವರುಗಳು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

150ನೇ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ಮತ್ತು 29ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ

# **Change of Name of the Corporation**

The Registrar of Companies, Bangalore has certified the name change of the Corporation from Karnataka State Police Housing Corporation Limited To **Karnataka State Police Housing And Infrastructure Development Corporation Limited** with effect from 22.10.2014

ಕಂಪನಿಗಳ ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪೊಲೀಸ್ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ ಎಂಬ ಹೆಸರನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪೊಲೀಸ್ ಗೃಹ ಮತ್ತು ಮೂಲ ಸೌಕರ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು 22.10.2014ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತರಲಾಗಿದೆ.

ನಿಗಮದ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ

## The 4th All India Police Housing Conference



The 4th All India Police Housing Conference was held in Bhubhaneswar on 24-25th Sept 2014 Co-hosted by BPR&D, MHA, New Delhi and Odisha State Police Housing and Welfare Corporation. Shri. Seemant Kumar Singh, IPS, IGP & Managing Director, KSPHC summed up the ATR of the previous year.

ನಾಲ್ಕನೇ ಅಖಲ ಭಾರತ ಹೊಲೀಸ್ ಗೃಹ ಸಮಾವೇಶವು 24–25, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2014 ರಂದು ಭುವನೇಶ್ವರದಲ್ಲಿ BPR&D, MHA ನವದೆಹಲಿ ಮತ್ತು ಒಡಿಶಾ ರಾಜ್ಯ ಹೊಲೀಸ್ ಗೃಹ ಮತ್ತು ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಸ್ಥೆ ಇವರ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಿತು. ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ, ಐ.ಜಿ.ಪಿ&ಎಂ.ಡಿ, ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೖನಿ.ನಿ.ನಿ., ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಎಟಿಆರ್ಬಗ್ಗೆ ವಿವರ ನೀಡಿದರು.



ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2014

#### **KSPHC Construction Skill Training Centre**



Shri. Seemant Kumar Singh, IPS, IGP & Managing Director, KSPHC giving the course completion certificate to one of the trainees after successful completion of the Skill Training Programe on 22.9.2014

22.09.2014ರಂದು ನಿರ್ಮಾಣ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿ ಕೋರ್ಸ್ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರೈಸಿದ ತರಬೇತಿದಾರರಿಗೆ ಶ್ರೀ ಸೀಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ, ಪೊ.ಮ.ನಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ,ನಿ.ನಿ.ನಿ., ರವರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದು.



Trainees undergoing the construction skill training at the KSPHC's Skill Training centre. KSPHC set up this Construction Skill Training Centre as a part of its CSR initiative in the year 2004 to train the wards of the Police personnel in the skills of plumbing, electrical wiring, masonry and bar bending.

ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ.ದ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಶಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿಗಳು. ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ.ವು ಫ್ಲಂಬಿಂಗ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ವೈರಿಂಗ್, ಗಾರೆಕೆಲಸ, ಕಂಬಿ ಬಾಗಿಸುವ ಕೌಶಲ್ಯಗಳನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮಕ್ಕಳಿಗಾಗಿ 2004ರಲ್ಲಿ ಸಿಎಸ್ಆರ್ ಭಾಗವಾಗಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಿತು.

## **Completed Buildings**



12 Firemen Quarters, Kundgol, Dharwad



3 Bay Fire Station, Kundgol, Dharwad



2 Fire Officer Quarters, Nargund, Gadag



12 FIREMEN, KUNDAPURA, Udupi



Mangalore Commissioner's Residence



Police Station, Gandhi Chowk, Bijapur



Police Station, Dhannura (H), Bagalkot



3 Bay Fire Station, Hunsur, Mysore



3 BAY FIRE STATION, Kundapura, Udupi



Rural Police Station, Yadgir



12 FIREMEN QUARTERS, ANKOLA **UK DISTRICT** 



12 FIREMEN QUARTERS, HALIYAL, **UK DISTRICT** 



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೊಅೀಸ್ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ನಿಗಮ ನಿ., #59, ರಿಚ್ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 025. ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.ksphc.org





